
164 
 

[7] 

Str.: 1

Okres:

Obec:

ha ha

Číslo: Dne: Vyhotovil: Kulaté razítko:
Podpis: Macháčková

13.1.200120/2001 Macháčková

Žďár nad Sázavou 

Velké Meziříčí

Rozdíly v parcelních číslech a ve výměrách vznikly při 
obnově katastrálního operátu přepracováním v roce 2001.

orná p.

orná p.

91 43

Příloha č. [7]: IDENTIFIKACE PARCEL PO
 O

BNO
VĚ KATASTRÁLNÍHO

 O
PERÁTU 

ÚDAJE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

IDENTIFIKACE PARCEL                             
Porovnání totožnosti parcel před obnovou 

katastrálního operátu s parcelami po obnově 
katastrálního operátu

Číslo listu 
vlastnictví POZNÁMKA

ÚDAJE PŘED OBNOVOU KATASTRÁLNÍHO 
OPERÁTU

935

orná p.

orná p.

orná p.

736

763

56

91

339

23 56 339

10 61

61

798

788

339

34 15 339

23 11orná p.

orná p.

23 99

33 45

Parcelní         
číslo

Druh        
pozemku m2

10 61

23

orná p.

902

912

922

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Velké Meziříčí

m2

Katastrální území: Katastrální území: Baliny

Parcelní                 
číslo

Druh                 
pozemku 

VýměraVýměra

Baliny


